penam et penilenliam quam prò premissis et eorum singulis per Nos vel alium seu alios

semel vel pluries libi presemi vel absenli duxerimus iniungendam vel alias imponendam,

quodque nullo umquam tempore predicto Nicolao aut qnibusvis aliis rebellibus noslris et

ecclesie predicte vel scismalicis aul quibusvis aliis de heresi vel scisniale seu de fauloria

herelicorum per ecclesiam denotalis el eliam denolandis adherebis et parebis nec eis vel

eorum alicui seu ali{iuibus preslabis auxilìum, consilium vel favorem direcle vel indirecle,

publice vel occulte, sed in nostra et eiusdem ecclesie alque ordinis devolione et obedienlia

de celerò fideliler el constanter persistes. Nos autem, recognilionibus el confessionibus

prediclis audilis ac promissione ac inramento receplis attentaque conlrilione tua quam

de prediclis excessibus el deliclis coram Nobis el dictis fratribus pretendisli, volentes

tecum cum rigore iuslitie, oleo temperato misericordie, graliose agere in bac parte, te ad

Boslrara el eiusdem sedis graliam admillimus et ab omnibus excomuaicalionibus aliis-
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que penis et seiilenliis lalis per processus nostros vel iiiqiiisitorum lierelice pravilatis

aut alias ab liomiiie vel a iure qiias pr()[tler predirla per le recognila el coiiressala

sicut siiperiiis est expressum quomodolibel incurrisli, de fratnim predicloi'um Consilio,

absolvimiis le, leque inlegrum ad slalum el famam reslituimiis ac omnem inlamie macu-

larli sive nolani ex eisdem obortam a te lotaliter amovemus super irregularilale quam

ex illis contraxisti le nichilominus misericorditor dis|)ensantes. Volumus lauien ac adi-

cimus specialiler et expresse, quod si deinceps aliquo tempore talia vel similia com-

mittes vel centra tenores constituiionum el delerminationum iiostraium et sedis predicle

aliquid pertinaciter teneres, doceres vel dogmalizzares, in easdem penas et senleiilias

recidas ipso facto. Que omnia tu ibidem cum gratiarum aclionibus linmilibns acce[ita-

sti. Subsequenler vero, te nobis humililer supplicante ut libi prò commissis huiusmodi

salutarem iniungeremus penitentiam vel faceremus iniungi, ]\os per dilectum filium Ma-

Ihenra titilli sanctorum loliannis et l'auli presbiterum cardinalem et venerabilem fia-

trem Gasbertum aichiepiscopum Aietlabensem camerariiim nostrum ininngi libi feci-

mus penitentiam antediclam. Nulli ergo et e. Datum Avinione, ii idus iunii, anno xvi.

753.

Giovanni XXIÌ nomina vicario aposlolico in Arezzo e diocesi frale Matteo vescovo